CAMARA MUNICIPAL DE IBAITI - ESTADO DO PARANA
IBAITI A RAINHA DAS COLINAS
CNPJ: 77.774.677/0001-01
Site: www.camaraibaiti.pr.gov.br

DIARIAS — PESSOAL CIVIL — NOVEMBRO/2024

Empenho

Data inicio

Data fim

Qtde

Favorecido

Cargo ou funcéo

Destino

Objetivo

Valor Total

230/2024

05/11/2024

05/11/2024

0,5

ANDRE ZANINETI
DE MATOS

PRESIDENTE DA
CAMARA

SANTO ANTONIO
DA PLATINA - PR

LEVAR O VEICULO OFICIAL CHEVROLET
CRUZE LTZ NB AT DA CAMARA
MUNICIPAL DE IBAITI, PLACA SDU-1116,
PARA REVISAO NA OURICAR.

90,00

231/2024

05/11/2024

05/11/2024

0,5

JOSE OSCAR
BELAO

VEREADOR

SANTO ANTONIO
DA PLATINA - PR

LEVAR O VEICULO OFICIAL CHEVROLET
CRUZE LTZ NB AT DA CAMARA
MUNICIPAL DE IBAITI, PLACA SDU-1116,
PARA REVISAO NA OURICAR.

90,00

245/2024

18/11/2024

18/11/2024

0,5

ANDRE ZANINETI
DE MATOS

PRESIDENTE DA
CAMARA

CURITIBA - PR

COMPARECER NA ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANA
NO GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL
ALEXANDRE CURI, PARA REUNIAO A
PEDIDO DO PREFEITO ELEITO JUNTO COM
EQUIPE TRANSICAO.

190,00

246/2024

18/11/2024

18/11/2024

0,5

JOSE OSCAR
BELAO

VEREADOR

CURITIBA - PR

COMPARECER NA ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANA
NO GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL
ALEXANDRE CURI, PARA REUNIAO A
PEDIDO DO PREFEITO ELEITO JUNTO COM
EQUIPE TRANSICAO.

190,00

2472024

18/11/2024

18/11/2024

0,5

JOSE ROBERTO
ALTVATER

VEREADOR

CURITIBA - PR

COMPARECER NA ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANA
NO GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL
ALEXANDRE CURI, PARA REUNIAO A
PEDIDO DO PREFEITO ELEITO JUNTO COM
EQUIPE TRANSICAO.

190,00




COMPARECER NA ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANA
NO GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL

248/2024 | 18/11/2024 | 18/11/2024 | 0,5 | LUCIANO BERGES VEREADOR CURITIBA-PR | [ e AN DRE GURL PARA REUNIAG. A 190,00
PEDIDO DO PREFEITO ELEITO JUNTO COM
EQUIPE TRANSICAO.
COMPARECER NA ASSEMBLEIA
RENERIO LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANA
NO GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL
24912024 | 18/11/2024 | 18/11/2024 | 0.5 ES#EA;I_C/HES VEREADOR CURITIBA-PR | [ e et CURT pARA. REUNIAG. A 190,00
PEDIDO DO PREFEITO ELEITO JUNTO COM
EQUIPE TRANSICAO.
COMPARECER NA ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANA
TADEU DE JESUS NO GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL
25012024 | 18/11/2024 | 18/11/2024 | 0.5 NI VEREADOR CURITIBA-PR | [\ e ANDRE GURL PARA REUNIRG. A 190,00
PEDIDO DO PREFEITO ELEITO JUNTO COM
EQUIPE TRANSICAO.
COMPARECER NA ASSEMBLEIA
VERA LUGIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANA
NO GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL
251/2024 | 18/11/2024 | 18/11/2024 | 0.5 SIQéJAE’I\IF;,g g)os VEREADORA CURITIBA-PR | [ e ANDRE GURL PARA REUNIAG. A 190,00
PEDIDO DO PREFEITO ELEITO JUNTO COM
EQUIPE TRANSICAO.
IDA AO TJIPR PARA AUDIENCIA COM O
CRISTIANE DESEMBARGADOR _ JORGE  VARGAS
253/2024 | 13/11/2024 | 13/11/2024 | 05 VITORIO ADVOGADA CURITIBA-PR | REFERENTE ACAO  DIRETA  DE 140,00
GONCALVES INCONSTITUCIONALIDADE ~ RECURSO
0049408-02.2024.8.16.0000.
ANDRE ZANINETI | PRESIDENTE DA | SANTO ANTONIO | PARTICIPAR DE REUNIAO
257/2024 | 21/11/2024 | 21/11/2024 | 0.5 DE MATOS CAMARA DA PLATINA - PR | ADMINISTRATIVA NO GEPATRIA. 90,00
CESAR AUGUSTO SANTO ANTONIO | PARTICIPAR DE REUNIAO
258/2024 | 21/11/2024 | 21/11/2024 | 05 LD VEREADOR A | A TIVA NO GEPATRIA 90,00
TADEU DE JESUS SANTO ANTONIO | PARTICIPAR DE REUNIAO
25012024 | 21/11/2024 | 21/11/2024 | 0.5 o D VEREADOR AN A b | o VA NG GEPATRIA. 90,00
VERA LUCIA - ~
SANTO ANTONIO | PARTICIPAR DE REUNIAO
26012024 | 21/11/2024 | 21/11/2024 | 05 SIQ;ELF% SOS VEREADORA | 2 A e N e T VA NG GEPATRIA 90,00
JOSE ROBERTO SANTO ANTONIO | PARTICIPAR DE REUNIAO
261/2024 | 21/11/2024 | 21/11/2024 | 0.5 ALTVATER VEREADOR DA PLATINA - PR | ADMINISTRATIVA NO GEPATRIA. 90,00
CRISTIANE - -
26212024 | 21/11/2024 | 21/11/2024 | 0,5 VITORIO ADVOGADA | SANTO ANTONIO | PARTICIPAR DE REUNIAO 70,00

GONCALVES

DA PLATINA - PR

ADMINISTRATIVA NO GEPATRIA.




